
www.secretariasecuestres.com

CST - CSP - Trofeo Patrocinadores 2012
Total premios en metálico: 

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

VAILLANTE 70451 1 DE ALMEIDA BARRADAS, Gonzalo 60964

CARAT 52255 18 ANDRES MOYA, Manuel 16294

GOLDENGRASS KOI D'HERBOURG 53681 19 DE ALMEIDA BARRADAS, Gonzalo 60964

PADDINGTON 34290 4 ANDRES MOYA, Manuel 16294

BIANCA DE GANEX 52947 9 DE ALMEIDA BARRADAS, Gonzalo 60964

KARTOON D'ELFE 80996 16 BARTOLOMÉ REDONDO, Marta 60198

AZZURA 26974 11 FERNÁNDEZ REY, Luís 16424

DEVA 47753 3 FERNANDEZ GIL-FOURNIER, Luís 16378

DELTA DE IBIO 47769 17 FERNANDEZ GIL-FOURNIER, Luís 16378

REPEINADO DEL DUERO 53160 - GARCIA-TORRES BODELON, Emilio 17140

NORTON DU MANCEL 80963 14 ZAMBRANO ORTEGA-MONASTERIO, Mª Dolores 13221

DIABLA DE IBIO 47771 15 ZULETA y ALEJANDRO, Felipe 16507

QUEL FLIRT D'ETOILE 53159 6 GARCIA-TORRES BODELON, Emilio 17140

PAMINA 43901 12 REDONNET MARTÍN, Paloma 4571

ISTRIA DU MONTOIS 23581 5 FERNÁNDEZ REY, Juan 16425

QUEENIE DE CORMEILLES 84180 7 RECIO PÉREZ, Mª Del Carmen 116531

RALMA BOY 23316 2 BARTOLOMÉ REDONDO, Marta 60198

PASSEPARTOUT 43742 13 MATEOS RODRÍGUEZ, Almudena 15919

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

Club SEK
sábado, 15 de diciembre de 2012
PRUEBA Nº 9    Baremo: A con cronómetro    Altura: 1,25

750,00 €                               

Po
s. P  P PREMIO

66,80 125,00 €
JULIAN DONN / - LE TOT DE SEMILLY / DAMES DE SEVES / 1998 / M / ALAZÁN / SF

175,00 €

225,00 €
Mª DOLORES ZAMBRANO ORTEGA-MONASTERIO / - KRUNCH DE BREVE / ORLANDAISE / 2002 / H / ALAZÁN / KWPN

1º 0 62,62

SOL DAURELLA COMADRAN / - CARETINO / CALANDO I / 1998 / Mc / BAYO / OLDBG



2º 0 64,41

3º 0

68,07 75,00 €
CAYETANO MARTINEZ DE IRUJO / Y. DE GANEX EL REY / DONNA DE GANEX / 2004 / H / CASTAÑO / C.D.E.

100,00 €
JOSE M. SANCHEZ-ANDRADE FDEZ. / - DAMIRO / HERMINE / 2003 / Mc / ALAZÁN / SF

67,130

5º 0

4º

7º 0

6º 0

75,69
RAFAEL ARIMONDI SEBASTIAN / - PALESTRO VD BEGIJNAK / M.KABINDA / 1997 / H / CASTAÑO / BWP

50,00 €
- / - - / - / 1998 / Mc / BAYO / SF

73,93

9º 0

8º 0

76,84
MINISTERIO DE DEFENSA / - - / - / 2005 / H / CASTAÑO / C.D.E.

MINISTERIO DE DEFENSA / - INDOCTGRO / TATIANA DE CHEUX / 2005 / H / ALAZÁN / C.D.E.
76,64

11º 0

10º 0

79,91
GONZALO DE ALMEIDA BARRADAS / - - / - / 2001 / Mc / CASTAÑO / SAN FRATELANO

EMILIO GARCIA-TORRES BODELON / - MR BLUE / ILIOCHKA GESMERAY / 2005 / M / TORDO / SF
77,76

13º 4

12º 4

71,34
EMILIO GARCIA-TORRES BODELON / - DAMIRO L / HARMONIE D'ETOILE / 2004 / Mc / ALAZÁN / SF

MINISTERIO DE DEFENSA / C.M.CRIA CABALLAR MAZCUERRAS DOLLAR DE LA PIERRE / NEIGE DE LA COUR / 2005 / H / TORDO / C.D.E.
66,10

15º 4

14º 4

75,39
ROCIO OCHOA GARCIA / - VERT ET ROUGE / ETINCEL DU TAILLAN / 1997 / H / CASTAÑO / SAN FRATELANO

PILAR MARTIN IBAÑEZ / - CARPACCIO / LADY M / 2000 / H / CASTAÑO / HOLST
72,54

17º 8

16º 4

81,14
MARIA DE LA CINTA REDONDO GARCIA / JUPISA TRES S.A. PLAY BOY / RALMA Z / 2002 / M / CASTAÑO / C.D.E.

MIGUEL ANGEL RECIO JARABA / - ROSIRE / JOSEUSE DE CLAIDS / 2004 / H / ALAZÁN / SF
77,43

ALMUDENA MATEOS RODRIGUEZ / - PINATUBO / JASMIN / 2002 / Mc / CASTAÑO / -
NP
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www.secretariasecuestres.com

CST - CSP - Trofeo Patrocinadores 2012
Total premios en metálico: 

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

ROSITA DE GANEX 83053 18 DE ALMEIDA BARRADAS, Gonzalo 60964

TUXA 79541 9 GUTIERREZ ORTEGA, Macarena 15972

AZAFRAN 79512 8 SANCHEZ MARTINEZ, Fco. José 16389

RED LADY DU COTY 88119 3 LOPEZ CUEVAS, Catalina 14093

VOODO KUPIA MAN O`WAR REBORN 26398 12 CRIADO ACTIS-DATO, Beatriz 17999

KELLS ANGEL 11980 13 BENNEWITH OLIVA, Daniel 21575

AM CLYNTON 40710 6 FRAGUAS GARCIA, Andrea 14268

RITZ DE GANEX 83054 1 DE ALMEIDA BARRADAS, Gonzalo 60964

EXXON VAN DE VAART 43392 2 BLUM, Max 48169

REBELL DE GASTOU 80967 10 ESCRIBANO RUIZ, Silvia 60175

CARACOLA DE EBOLI 48814 15 MARCH DIAZ, Beatriz 117046

WYNONA C 44307 20 LOPEZ CUEVAS, Catalina 14093

ARIEL 82873 8 S.A.R. la Infanta Doña Elena 15883

MIRVA 22289 5 GARCIA RUIZ DE LEON, Marta 11146

LIO DE CAMPOCERRADO 86766 19 BLUM, Max 48169

KING ENCHANTEUR 26412 7 GARCIA-TORRES SOLANO, Carmen 14425

GINEBRA 24615 14 HERNANDO ESCRIÑA, Ángel 33512

QUITUS PLATIERE 53045 21 RUBIO PASTOS, Antonio 4493

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

Club SEK
sábado, 15 de diciembre de 2012
PRUEBA Nº 8    Baremo: A con cronómetro    Altura: 1,15

465,00 €                               

Po
s. P  P PREMIO

75,93 75,00 €
- / - - / - / 2005 / M / ALAZÁN / CRUZ.

100,00 €

150,00 €
Y. DE GANEX / Y. DE GANEX - / - / 2007 / H / ALAZÁN / C.D.E.

1º 0 70,48

JULIO ARIAS SANCHEZ / JULIO ARIAS SANCHEZ ACTION BREAKER / DORIN DE GANEX / 2006 / H / CASTAÑO / C.D.E.



2º 0 73,71

3º 0

81,39 50,00 €
- / - - / - / 1998 / M / TORDO / BWP

50,00 €
- / - - / - / 2005 / H / CASTAÑO / SF

78,650

5º 0

4º

7º 0

6º 0

90,45
- / Y.EUMADOS CLINTON / - / 2004 / M / TORDO / C.D.E.

40,00 €
- / - - / - / 1995 / H / CASTAÑO / IRLANDÉS

83,72

9º 4

8º 4

71,70
PILAR MANESCAU MARTIN / - - / - / 2004 / Mc / CASTAÑO / BWP

Y. DE GANEX / Y. DE GANEX EL REY / DADA DE GANEX / 2007 / M / CASTAÑO / C.D.E.
69,36

11º 4

10º 4

80,15
- / Y. EBOLI INTERCITY / ALMENARA / 2005 / H / CASTAÑO / C.D.E.

CONCEPCION RUIZ PASCUAL / - ROBIN Z / ARATOS / 2005 / Mc / BAYO / SAN FRATELANO
75,73

13º 4

12º 4

82,45
TOMÁS MEMBRADO MARTÍNEZ / SANTOS FERNANDEZ MELENDI REGGI BOY / JOYA DE LACORONA / 2006 / M / ALAZÁN / C.D.E.

Y. CAMPOS / Y. CAMPOS WOLFGANG / GOODLUCK / 2003 / H / CASTAÑO / C.D.E.
81,28

15º 4

14º 4

83,67
Y.CAMPOCERRADO / Y.CAMPOCERRADO GUERPARDO / GRETA GARBO / 2007 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.

Mª ANGELES RUIZ DE LEON ROBLED / - CAUCALIS / CORA DE VAUPTAIN / 2000 / H / CASTAÑO / SF
82,57

17º 24

16º 4

79,91
AURELIO HERNANDO ARROYO / - - / - / 2001 / H / CASTAÑO / CRUZ

MARTA SUAREZ DEL VILLAR / - LE GLORIEUX / SAINTE ELODIE / 1998 / Mc / CASTAÑO / SF
90,00

ANTONIO RUBIO PASTOR / - GENTLEMAN PLATIERE / FETICHE PLATIERE / 2004 / M / CASTAÑO / SF
Elim

Informe creado el 17/12/2012 a las 9:27 Página 2 de 8



www.secretariasecuestres.com

CST - CSP - Trofeo Patrocinadores 2012

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

WICKY 82906 5 SANCHEZ BLASCO, Eduardo 125740

TORMENTA 85196 2 FERNANDEZ CAMPOAMOR, Candela 128492

GAIE DIXI 49951 8 RAMOS OUTEIRIÑO, Natalia -

TARAGON P 21437 4 RUBIO PASTOS, Antonio 4493

ARAGON-YAR 85456 1 VALDES RUIZ DE VILLA, Beatriz 95590

QRYSTAL DE PRESLE 85158 3 BELLISCO CIVANTOS, Paula 130854

QUEULE DEL DUERO 80022 6 PUÑAL CASANER, Cristina 59739

PHYLIS 83878 4 MARIN VILLAMEL, Natalia 125865

ENIF VALDEVES 22855 9 SAGUES ORTEGA, Fernando 17305

ALEXANDRE VH LINDEN HOFF 53100 7 QUIROGA, Cristina -

Club SEK
sábado, 15 de diciembre de 2012
PRUEBA Nº 7    Baremo: A sin cronómetro    Altura: 1,05

Po
s. P 

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º 0

- / - / 1998 / H / CASTAÑO / CRUZ

3º 0

ET
- / - - / - / 1999 / Mc / TORDO / BWP

2º 0 ET
- / -

HARDI / M. BESSY VAN HET 4 / 1996 / Mc / CASTAÑO / BWP

5º 4

ET
- / - - / - / 1994 / H / ALAZÁN / SF

4º 0 ET
LOMAS DE FUENSAUCO / -

- / - / 2004 / Mc / TORDO / SF

7º 4

ET
- / Y.ARAGÓN ABSOLUUT Z / ROSA PRINCE / 2000 / M / ALAZÁN / C.D.E.

6º 4 ET
- / -

SURCOUF DE REVEL / BRENDA / 2003 / H / CASTAÑO / SF

9º 8

ET
- / - - / - / 2004 / M / CASTAÑO / SF

8º 5 97,66
FRANCISCO JOSE SANCHEZ MARTINEZ / -

- / - / 2000 / Mc / TORDO / BWP

ET
- / ELENA BOULET ALONSO DUETTO D'AUZAY / - / 2003 / H / CASTAÑO / C.D.E.

NP
- / -
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www.secretariasecuestres.com

CST - CSP - Trofeo Patrocinadores 2012

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

BARBIE 23547 2 RUBIO FERNÁNDEZ, Ana 129030

MELON 80245 1 MARTÍNEZ DE MIGUEL BERZAL, María 125241

PRUEBA Nº 6    Baremo: A sin cronómetro    Altura: Promoción - 0,80

Club SEK
sábado, 15 de diciembre de 2012

Po
s. P 

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º 4 ET

9 97,96
VALLESGUEVA / VALLESGUEVA WALLY / EQUIDAM / 2007 / M / CASTAÑO / C.D.E.

- / - - / - / 1999 / H / ALAZÁN / CRUZ

2º
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www.secretariasecuestres.com

CST - CSP - Trofeo Patrocinadores 2012
Total premios en metálico: 

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

VAILLANTE 70451 10 DE ALMEIDA BARRADAS, Gonzalo 60964

PADDINGTON 34290 16 ANDRES MOYA, Manuel 16294

CARAT 52255 4 ANDRES MOYA, Manuel 16294

AZZURA 26974 8 FERNÁNDEZ REY, Luís 16424

NORTON DU MANCEL 80963 9 ZAMBRANO ORTEGA-MONASTERIO, Mª Dolores 13221

DEVA 47753 15 FERNANDEZ GIL-FOURNIER, Luís 16378

BIANCA DE GANEX 52947 18 DE ALMEIDA BARRADAS, Gonzalo 60964

QUEL FLIRT D'ETOILE 53159 2 GARCIA-TORRES BODELON, Emilio 17140

DELTA DE IBIO 47769 3 FERNANDEZ GIL-FOURNIER, Luís 16378

DIABLA DE IBIO 47771 7 ZULETA y ALEJANDRO, Felipe 16507

PAMINA 43901 6 REDONNET MARTÍN, Paloma 4571

GOLDENGRASS KOI D'HERBOURG 53681 1 DE ALMEIDA BARRADAS, Gonzalo 60964

RALMA BOY 23316 17 BARTOLOMÉ REDONDO, Marta 60198

ISTRIA DU MONTOIS 23581 12 FERNÁNDEZ REY, Juan 16425

KARTOON D'ELFE 80996 5 BARTOLOMÉ REDONDO, Marta 60198

QUEENIE DE CORMEILLES 84180 13 RECIO PÉREZ, Mª Del Carmen 116531
MIGUEL ANGEL RECIO JARABA / - ROSIRE / JOSEUSE DE CLAIDS / 2004 / H / ALAZÁN / SF

RET

- / - - / - / 1998 / Mc / BAYO / SF

ROCIO OCHOA GARCIA / - VERT ET ROUGE / ETINCEL DU TAILLAN / 1997 / H / CASTAÑO / SAN FRATELANO

Elim

14º 8 81,18

70,62
MARIA DE LA CINTA REDONDO GARCIA / JUPISA TRES S.A. PLAY BOY / RALMA Z / 2002 / M / CASTAÑO / C.D.E.

JULIAN DONN / - LE TOT DE SEMILLY / DAMES DE SEVES / 1998 / M / ALAZÁN / SF

13º 4

12º 4 67,25

ET Elim.
PILAR MARTIN IBAÑEZ / - CARPACCIO / LADY M / 2000 / H / CASTAÑO / HOLST

8 39,77
MINISTERIO DE DEFENSA / C.M.CRIA CABALLAR MAZCUERRAS DOLLAR DE LA PIERRE / NEIGE DE LA COUR / 2005 / H / TORDO / C.D.E.

11º 0

10º 0 ET

ET 8 31,55
MINISTERIO DE DEFENSA / - - / - / 2005 / H / CASTAÑO / C.D.E.

4 30,86
EMILIO GARCIA-TORRES BODELON / - DAMIRO L / HARMONIE D'ETOILE / 2004 / Mc / ALAZÁN / SF

9º 0

8º 0 ET

ET 4 28,86
CAYETANO MARTINEZ DE IRUJO / Y. DE GANEX EL REY / DONNA DE GANEX / 2004 / H / CASTAÑO / C.D.E.

0 34,57 75,00 €
MINISTERIO DE DEFENSA / - INDOCTGRO / TATIANA DE CHEUX / 2005 / H / ALAZÁN / C.D.E.

7º 0

6º 0 ET

ET 0 33,79 100,00 €
GONZALO DE ALMEIDA BARRADAS / - - / - / 2001 / Mc / CASTAÑO / SAN FRATELANO

0 30,48 125,00 €
RAFAEL ARIMONDI SEBASTIAN / - PALESTRO VD BEGIJNAK / M.KABINDA / 1997 / H / CASTAÑO / BWP

5º 0

4º 0 ET

ET 0 28,19 150,00 €
SOL DAURELLA COMADRAN / - CARETINO / CALANDO I / 1998 / Mc / BAYO / OLDBG

0 27,50 200,00 €
JOSE M. SANCHEZ-ANDRADE FDEZ. / - DAMIRO / HERMINE / 2003 / Mc / ALAZÁN / SF

3º 0

27,35 290,00 €
Mª DOLORES ZAMBRANO ORTEGA-MONASTERIO / - KRUNCH DE BREVE / ORLANDAISE / 2002 / H / ALAZÁN / KWPN

2º 0 ET

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º 0 ET 0

940,00 €                               

Po
s. P  P  PREMIO

Club SEK
domingo, 16 de diciembre de 2012
PRUEBA Nº 17    Baremo: A con cronómetro y desempate    Altura: 1,25
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www.secretariasecuestres.com

CST - CSP - Trofeo Patrocinadores 2012
Total premios en metálico: 

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

WYNONA C 44307 1 LOPEZ CUEVAS, Catalina 14093

CARACOLA DE EBOLI 48814 8 MARCH DIAZ, Beatriz 117046

AZAFRAN 79512 19 SANCHEZ MARTINEZ, Fco. José 16389

ARIEL 82873 16 S.A.R. la Infanta Doña Elena 15883

TUXA 79541 17 GUTIERREZ ORTEGA, Macarena 15972

AM CLYNTON 40710 14 FRAGUAS GARCIA, Andrea 14268

RITZ DE GANEX 83054 21 DE ALMEIDA BARRADAS, Gonzalo 60964

RED LADY DU COTY 88119 20 LOPEZ CUEVAS, Catalina 14093

KING ENCHANTEUR 26412 15 GARCIA-TORRES SOLANO, Carmen 14425

EXXON VAN DE VAART 43392 22 BLUM, Max 48169

REBELL DE GASTOU 80967 11 ESCRIBANO RUIZ, Silvia 60175

VOODO KUPIA MAN O`WAR REBORN 26398 5 CRIADO ACTIS-DATO, Beatriz 17999

LIO DE CAMPOCERRADO 86766 3 BLUM, Max 48169

ROSITA DE GANEX 83053 2 DE ALMEIDA BARRADAS, Gonzalo 60964

KELLS ANGEL 11980 6 BENNEWITH OLIVA, Daniel 21575

BOGUITAR 52185 10 SOUSA-HOLSTEIN GÓMEZ ACEBO, Gabriela 145982

GINEBRA 24615 7 HERNANDO ESCRIÑA, Ángel 33512

QUITUS PLATIERE 53045 9 RUBIO PASTOS, Antonio 4493

MIRVA 22289 13 GARCIA RUIZ DE LEON, Marta 11146
Mª ANGELES RUIZ DE LEON ROBLED / - CAUCALIS / CORA DE VAUPTAIN / 2000 / H / CASTAÑO / SF

ANTONIO RUBIO PASTOR / - GENTLEMAN PLATIERE / FETICHE PLATIERE / 2004 / M / CASTAÑO / SF

Elim

Elim

65,03
AURELIO HERNANDO ARROYO / - - / - / 2001 / H / CASTAÑO / CRUZ

- / - - / - / 2000 / H / ALAZÁN / -

17º 20

16º 12 78,90

76,53
- / - - / - / 1995 / H / CASTAÑO / IRLANDÉS

Y. DE GANEX / Y. DE GANEX - / - / 2007 / H / ALAZÁN / C.D.E.

15º 12

14º 12 75,98

64,63
Y.CAMPOCERRADO / Y.CAMPOCERRADO GUERPARDO / GRETA GARBO / 2007 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.

- / - - / - / 1998 / M / TORDO / BWP

13º 8

12º 8 62,58

61,91
CONCEPCION RUIZ PASCUAL / - ROBIN Z / ARATOS / 2005 / Mc / BAYO / SAN FRATELANO

PILAR MANESCAU MARTIN / - - / - / 2004 / Mc / CASTAÑO / BWP

11º 8

10º 8 61,50

74,55
MARTA SUAREZ DEL VILLAR / - LE GLORIEUX / SAINTE ELODIE / 1998 / Mc / CASTAÑO / SF

- / - - / - / 2005 / H / CASTAÑO / SF

9º 4

8º 4 71,40

57,68
Y. DE GANEX / Y. DE GANEX EL REY / DADA DE GANEX / 2007 / M / CASTAÑO / C.D.E.

40,00 €
- / Y.EUMADOS CLINTON / - / 2004 / M / TORDO / C.D.E.

7º 4

6º 0 70,71

68,12 50,00 €
JULIO ARIAS SANCHEZ / JULIO ARIAS SANCHEZ ACTION BREAKER / DORIN DE GANEX / 2006 / H / CASTAÑO / C.D.E.

50,00 €
TOMÁS MEMBRADO MARTÍNEZ / SANTOS FERNANDEZ MELENDI REGGI BOY / JOYA DE LACORONA / 2006 / M / ALAZÁN / C.D.E.

5º 0

4º 0 66,86

63,98 75,00 €
- / - - / - / 2005 / M / ALAZÁN / CRUZ.

100,00 €
- / Y. EBOLI INTERCITY / ALMENARA / 2005 / H / CASTAÑO / C.D.E.

3º 0

150,00 €
Y. CAMPOS / Y. CAMPOS WOLFGANG / GOODLUCK / 2003 / H / CASTAÑO / C.D.E.

2º 0 61,20

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º 0 59,29

465,00 €   

Po
s. P  PREMIO

Club SEK
domingo, 16 de diciembre de 2012
PRUEBA Nº 16    Baremo: A con cronómetro    Altura: 1,15
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www.secretariasecuestres.com

CST - CSP - Trofeo Patrocinadores 2012

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

MELON 80245 6 MARTÍNEZ DE MIGUEL BERZAL, María 125241

CST - CSP - Trofeo Patrocinadores 2012

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

BARBIE 23547 4 RUBIO FERNÁNDEZ, Ana 129030

TORMENTA 85196 8 FERNANDEZ CAMPOAMOR, Candela 128492

WICKY 82906 1 SANCHEZ BLASCO, Eduardo 125740

GAIE DIXI 49951 5 RAMOS OUTEIRIÑO, Natalia -

TARAGON P 21437 4 RUBIO PASTOS, Antonio 4493

ENIF VALDEVES 22855 6 SAGUES ORTEGA, Fernando 17305

ARAGON-YAR 85456 7 VALDES RUIZ DE VILLA, Beatriz 95590

QUEULE DEL DUERO 80022 2 PUÑAL CASANER, Cristina 59739

QRYSTAL DE PRESLE 85158 9 BELLISCO CIVANTOS, Paula 130854

PHYLIS 83878 10 MARIN VILLAMEL, Natalia 125865 Elim
FRANCISCO JOSE SANCHEZ MARTINEZ / - SURCOUF DE REVEL / BRENDA / 2003 / H / CASTAÑO / SF

- / - - / - / 2004 / Mc / TORDO / SF

8 ET
- / - - / - / 2004 / M / CASTAÑO / SF

9º 8 ET

- / Y.ARAGÓN ABSOLUUT Z / ROSA PRINCE / 2000 / M / ALAZÁN / C.D.E.

8º

4 ET
- / ELENA BOULET ALONSO DUETTO D'AUZAY / - / 2003 / H / CASTAÑO / C.D.E.

7º 4 ET

LOMAS DE FUENSAUCO / - HARDI / M. BESSY VAN HET 4 / 1996 / Mc / CASTAÑO / BWP

6º

0 ET
- / - - / - / 1994 / H / ALAZÁN / SF

5º 4 ET

- / - - / - / 1999 / Mc / TORDO / BWP

4º

0 ET
- / - - / - / 1998 / H / CASTAÑO / CRUZ

3º 0 ET

- / - - / - / 1999 / H / ALAZÁN / CRUZ

2º

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º 0 ET

Po
s. P 

domingo, 16 de diciembre de 2012
PRUEBA Nº 15    Baremo: A sin cronómetro    Altura: 1,05

ET
VALLESGUEVA / VALLESGUEVA WALLY / EQUIDAM / 2007 / M / CASTAÑO / C.D.E.

Club SEK

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º 0

Po
s. P 

Club SEK
domingo, 16 de diciembre de 2012
PRUEBA Nº 14    Baremo: A sin cronómetro    Altura: Promoción - 0,80
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www.secretariasecuestres.com Salto de Obstáculos :::::::::::::

Villafranca del Castillo (Madrid), domingo, 16 de diciembre de 2012

O
RD

EN PONI
CABALLO HORSE D

O
RS

A
L

JINETE RIDER P 

HERCULES 80 ANDRÉS USANDIZAGA, Teresa

WYNONA C 38 LOPEZ CUEVAS, Catalina

GOLD 76 GRANADIDO, Patricia

IMPAR 77 ANDRES MOYA, Manuel

DANDY 78 BEDATE, Irache

GWENGING DE LA MARINE 79 BEDATE, Begoña

GOLD 83 MUÑOZ, Mar

CAPRI 84 VERDASCO, Alejandro

HERCULES 81 EMLE, Julia

CAPRI 82 CARRASCO, Patricia

4º 106,42

5º 123,61

2º 94,67

3º 102,81

MAXI MINI

1º 80,22

Club SEK

CST - CSP - Trofeo Patrocinadores 2012

domingo, 16 de diciembre de 2012
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